

2.2 分项报价表

供应商名称：行之（西安）科技发展有限公司

采购项目编号：HYDZB-2024-046.1B1

类别	序号	货物名称		型号和规格	品牌	数量	单价（元）	总价（元）	备注
货物费	1	客票 预订 与出 票系 统	民航订票模拟系统	V4.0	西南凯亚	1	215000.00	215000.00	无
货物费	2		售票服务柜台（三工位）	WZM-01-3	午卓魅	1	27100.00	27100.00	无
货物费	3		二代身份证阅读器	IDR210	精伦	1	2880.00	2880.00	无
货物费	4		售票工作站	戴尔 3911	戴尔	1	7940.00	7940.00	无
货物费	5		行程单出票机	LQ-615KII	爱普生	1	4180.00	4180.00	无
货物费	6		行程单	定制	锐达	1	650.00	650.00	无
货物费	7		售票指示牌（LED）	JZ-05001	金致	1	3200.00	3200.00	无
货物费	8		综合服务指示牌（LED）	JZ-05002	金致定制	1	3200.00	3200.00	无
货物费	9		问询指示牌（LED）	JZ-05003	金致定制	1	3200.00	3200.00	无
货物费	1	乘机 手续 办理 系统	民航离港模拟系统	V4.0	西南凯亚	1	285000.00	285000.00	无
货物费	2		值机柜台（单工位）	WZM-01-1	午卓魅	1	9100.00	9100.00	无
货物费	3		值机工作站	戴尔 3911	戴尔	1	7940.00	7940.00	无
货物费	4		登机牌扫描枪	1470G	霍尼韦尔	1	5810.00	5810.00	无
货物费	5		行李牌出票机	BTP-6800X	新北洋	1	23000.00	23000.00	无
货物费	6		登机牌出票机	BTP-6800X	新北洋	1	23000.00	23000.00	无

类别	序号	货物名称		型号和规格	品牌	数量	单价（元）	总价（元）	备注
货物费	7		行李条	定制	星汉	5	650.00	3250.00	无
货物费	8		登机牌	定制	星汉	2	1600.00	3200.00	无
货物费	9		称重输送机	PT-12560S	瑞霆机械	1	65000.00	65000.00	无
货物费	10		值机指示牌（LED）	JZ-05004	国产订制	1	3200.00	3200.00	无
货物费	1	机场 安全 检查 系统	安检柜台（单工位）	WZM-01-1	午卓魅	1	9100.00	9100.00	无
货物费	2		行李接包台	WZM-02-01	午卓魅	1	15600.00	15600.00	无
货物费	3		摆放物品框工作台	WZM-02-02	午卓魅	1	15600.00	15600.00	无
货物费	4		搜身台	500*360*120	宝丰达	1	1600.00	1600.00	无
货物费	5		手持金属探测器	RC-2202	探测大师	2	1350.00	2700.00	无
货物费	6		安检门	100A	美创达诚	1	22000.00	22000.00	无
货物费	7		小件行李安检仪	MCD-5030A	美创达诚	1	72620.00	72620.00	无
货物费	8		安检指示牌（LED）	JZ-05005	国产定制	1	3200.00	3200.00	无
货物费	9		违禁物品框	20210803	盐渎塑业	3	110.00	330.00	无
货物费	10		非违禁物品框	20210803	盐渎塑业	3	110.00	330.00	无
货物费	11		模拟违禁物品	定制	国产	1	120.00	120.00	无
货物费	1	旅客 投诉	投诉处理柜台（登机柜台）	WZM-02-03	午卓魅	1	12000.00	12000.00	无
货物费	2		登机工作站	戴尔 3911	戴尔	1	7940.00	7940.00	无

类别	序号	货物名称		型号和规格	品牌	数量	单价（元）	总价（元）	备注
货物费	3	处理系统	登机口指示牌（LED）	JZ-05006	金致	1	5260.00	5260.00	无
货物费	4		登机牌扫描枪	WD-6501	爱宝	1	7900.00	7900.00	无
货物费	1	环境文化建设	计时系统	定制	西南凯亚	1	144000.00	144000.00	无
货物费	2		民航系统服务器	ThinkServer SR588	联想	1	21000.00	21000.00	无
货物费	3		隔离栏	X1019	薪万煌	1	2200.00	2200.00	无
货物费	4		航显示屏（65 英寸）	BMX65-B443	京东方	1	17000.00	17000.00	无
货物费	5		航显示屏（85 英寸）	BMX85-B443	京东方	1	20000.00	20000.00	无
货物费	6		航显示屏支架（≥65 英寸）	01-65	六安勇胜	1	5200.00	5200.00	无
货物费	7		航显示屏支架（≥85 英寸）	01-85	六安勇胜	1	5700.00	5700.00	无
货物费	8		综合服务指示立柱	JZ-0505	金致	1	5200.00	5200.00	无
货物费	9		VIP 候机立杆指示牌	JZ-0507	金致	1	5200.00	5200.00	无
货物费	10		旅客休息椅	HD18	汇东	1	16600.00	16600.00	无
货物费	11		工作椅	703	爱德生	1	800.00	800.00	无
货物费	12		行李箱	AC23-v	迈度者	1	2100.00	2100.00	无
货物费	1	8 米航空模拟实训舱		S0800	卓驹	1	702850.00	702850.00	
安装调试费				已包含					
运输费				已包含					

类别	序号	货物名称	型号和规格	品牌	数量	单价（元）	总价（元）	备注
投标总报价			（大写）：壹佰捌拾贰万元整 （小写：¥1820000.00）					
备注			保留小数点后两位。					

供应商名称（公章）：行之（西安）科技发展有限公司

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期：2024年07月19日